
Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1

 12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

          0,00       4 500,00 3120 Webannonse - inntekter      -4 500,00

    -56 626,00      -6 626,00 3321 Påmeldingsinntekt - Vinterprøven     -50 000,00

    -55 640,00     -22 640,00 3322 Påmeldingsinntekt - høstprøven     -33 000,00

     -2 200,00         100,00 3323 Påmeldingsinntekt - Klubbmesterskap      -2 300,00

     -9 480,00           0,00 3324 Påmeldingsinntekt - Utstilling      -9 480,00

     -6 250,00           0,00 3325 Påmeldingsinntekt - Rypefest      -6 250,00

    -18 065,00      -3 065,00 3326 Påmeldingsavgift - Strømming sau     -15 000,00

          0,00      15 000,00 3327 Påmeldingsavgift - strømming rein     -15 000,00

          0,00         100,00 3330 Apportbevis - inntekter        -100,00

          0,00      15 000,00 3460 Dommerutdanning - inntekter     -15 000,00

SUM Salgsinntekter    -148 261,00       2 369,00   -150 630,00

Andre inntekter

          0,00       5 000,00 3910 Kursinntekter      -5 000,00

    -34 500,00      -9 500,00 3920 Årskontingenter     -25 000,00

     -1 240,00           0,00 3970 Loddsalg utstillingsutvalg - inntekter      -1 240,00

     -1 350,00           0,00 3975 Loddsalg aktivitetsutvalg - inntekter      -1 350,00

     -1 308,50       2 191,50 3980 Kafèsalg klubbkvelder - inntekter      -3 500,00

     -1 810,00           0,00 3981 Kafèsalg utstilling - inntekter      -1 810,00

       -900,00           0,00 3983 Utstilling - inntekter        -900,00

    -19 638,60     -17 138,60 3985 Inntekter - jaktprøve      -2 500,00

SUM Andre inntekter     -60 747,10     -19 447,10    -41 300,00

    -17 078,10   -191 930,00SUM Driftsinntekter    -209 008,10

Driftskostnader
Varekostnad

      3 865,00       2 265,00 4010 Tilknytningsgebyr FKF - arrangement       1 600,00

     11 094,00       1 594,00 4020 Tilknytningsgebyr NKK - arrangement       9 500,00

          0,00      -4 000,00 4110 Kursutgifter       4 000,00

      1 754,30        -945,70 4120 Kafèsalg klubbkvelder - utgifter       2 700,00

        925,78           0,00 4130 Kafèsalg utstilling - utgifter         925,78

      1 235,00         230,00 4205 Utstilling - utgifter       1 005,00

      6 375,00       5 375,00 4210 Strømming - utgifter       1 000,00

     26 393,45      21 393,45 4215 Jaktprøve - utgifter       5 000,00

        153,30           0,30 4221 Klubbmesterskap - utgifter         153,00

      6 143,50           0,00 4225 Rypefest mat/drikke - utgifter       6 143,50

      1 622,50           0,00 4226 Rypefest - utgifter       1 622,50

SUM Varekostnad      59 561,83      25 912,05     33 649,78

Lønnskostnad

      2 600,00           0,00 5000 Godtgjørelse til innleid personell       2 600,00

      1 863,00        -637,00 5330 Godtgjørelse til styre/bedriftsforsamling       2 500,00

      3 560,00        -440,00 5900 Gave til utvalg, medlemmer etc.       4 000,00

          0,00      -8 500,00 5991 Sosiale kostnader       8 500,00

SUM Lønnskostnad       8 023,00      -9 577,00     17 600,00
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   2

 12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Andre driftskostnader

     16 068,05      10 068,05 6020 Avskrivning eiendeler       6 000,00

     15 300,00       6 200,00 6300 Leie lokaler       9 100,00

      3 500,00      -2 500,00 6305 Leie lokaler MCE       6 000,00

      3 047,72       3 047,72 6390 Annen kostnad lokaler           0,00

      1 179,00      -2 821,00 6420 Leie datasystemer       4 000,00

          0,00      -5 000,00 6429 Terrengleie/leie av rein - strømming rein       5 000,00

          0,00      -4 000,00 6430 Terrengleie/leie av sau - strømming sau       4 000,00

      5 310,00         310,00 6431 Terrengleie - Vinterprøven       5 000,00

      5 050,00       1 050,00 6432 Terrengleie - Høstprøven       4 000,00

          0,00      -1 000,00 6433 Terrengleie - klubbmesterskap       1 000,00

          0,00      -1 000,00 6550 Driftsmateriale       1 000,00

          0,00        -500,00 6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr         500,00

     12 750,00           0,00 6725 Honorar for juridisk bistand      12 750,00

        750,00           0,00 6787 Kostnad utstillingsutvalg         750,00

      1 500,00           0,00 6788 Kostnad aktivitetsutvalg       1 500,00

      1 364,00        -136,00 6789 Kostnad jaktprøveutvalgsmedlemmer - arrangement       1 500,00

        739,33           0,00 6790 Skriver/utstillingsleder - kostnad         739,33

     15 067,00      -2 933,00 6791 Dommerkostnad - Vinterprøven      18 000,00

     10 999,00       2 999,00 6792 Dommerkostnad - Høstprøven       8 000,00

      7 651,35       3 193,00 6794 Dommerkostnad - Utstilling       4 458,35

      1 197,00         197,00 6800 Kontorrekvisita       1 000,00

      6 530,00       6 030,00 6810 Data/EDB Kostnad         500,00

      1 825,00      -1 175,00 6820 Trykksaker       3 000,00

     11 062,00        -938,00 6870 Dommerutdanning      12 000,00

      3 100,00        -900,00 6880 Utdanning av medlemmer       4 000,00

      1 139,00        -761,00 6940 Porto       1 900,00

          0,00      -1 900,00 7310 Annonse - utgifter       1 900,00

      1 788,00       1 788,00 7390 Premiekjøp til arrangement           0,00

      1 710,00         310,00 7410 Medlemskontingent FKF       1 400,00

          0,00      -1 000,00 7412 Medlemskontingent SU       1 000,00

          0,00        -500,00 7415 Reisefordeling SU         500,00

     26 043,75      26 043,75 7420 Premieuttak, arrangement           0,00

      2 340,00        -160,00 7720 Generalforsamling       2 500,00

        800,00           0,00 7780 Leie postboks         800,00

        282,00         -18,00 7790 Gebyr bank         300,00

SUM Andre driftskostnader     158 092,20      33 994,52    124 097,68

     50 329,57    175 347,46SUM Driftskostnader     225 677,03

     33 251,47    -16 582,54     16 668,93SUM Driftsresultat

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter
Renteinntekter

     -7 296,17      -1 296,17 8050 Annen renteinntekt      -6 000,00

SUM Renteinntekter      -7 296,17      -1 296,17     -6 000,00

     -1 296,17     -6 000,00SUM Finansinntekter      -7 296,17
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   3

 12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

     -1 296,17     -6 000,00     -7 296,17SUM Finansinntekt og -kostnad

       -22 582,54         31 955,30

        31 955,30Årsresultat etter avsetninger

         9 372,76
             0,00             0,00              0,00Avsetninger

         9 372,76        -22 582,54

Årsresultat
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1 12

ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Eiendeler
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

      9 133,25      21 670,75 1050 Premieglass -  pr. 311208 104 stk. à kr. 2o8,37      12 537,50

          0,00       4 620,00 1051 Klubbmerker - pr. 311208 165 stk. à 28,-       4 620,00

          0,00       3 952,50 1060 Beholdning rosetter - à kr. 42,50x93 Pr. 311208       3 952,50

     -9 044,05       3 205,00 1062 Datautstyr - pr. 311208 bærbar pc 2 stk.      12 249,05

     -1 000,00       1 000,00 1063 El-halsbånd - pr. 311208 2 stk. à. kr. 500,-       2 000,00

      1 398,00       6 198,00 1064 Startpistoler - pr. 311208 13 stk. à. kr. 400,-       4 800,00

SUM Immaterielle eiendeler      40 159,05         487,20      40 646,25

Varige driftsmidler

     -4 624,00           1,00 1190 Reingjerde Ramfjord - nedskrevet pr 31.12.08       4 625,00

SUM Varige driftsmidler       4 625,00      -4 624,00           1,00

SUM Anleggsmidler      40 647,25     44 784,05      -4 136,80

Omløpsmidler
Fordringer

     -1 500,00           0,00 1720 Depositum nøkler MCE       1 500,00

     -1 000,00           0,00 1721 Depositum leie MCE       1 000,00

SUM Fordringer       2 500,00      -2 500,00           0,00

Bankinnskudd, kontanter o.l.

     -9 174,35           0,00 1900 Kasse - Hovedkasse       9 174,35

   -115 461,90      41 596,77 1920 Bank - hovedkonto - 6420.13.39578     157 058,67

    -39 975,87         850,98 1921 Bank - aktivitetskonto - 6420.05.16484      40 826,85

    156 890,16     156 890,16 1923 Høyrentekonto bank           0,00

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.     207 059,87      -7 721,96     199 337,91

SUM Omløpsmidler     199 337,91    209 559,87     -10 221,96

SUM Eiendeler     239 985,16    -14 358,76    254 343,92

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd

      9 372,76       9 372,76 8800 Udisponert årsresultat (underskudd)           0,00

SUM Over-/underskudd           0,00       9 372,76       9 372,76

Opptjent egenkapital

          0,00    -244 297,92 2050 Annen egenkapital    -244 297,92

SUM Opptjent egenkapital    -244 297,92           0,00    -244 297,92

SUM Egenkapital    -234 925,16   -244 297,92       9 372,76

Gjeld
Kortsiktig gjeld

      2 376,00           0,00 2400 Leverandørgjeld      -2 376,00

      1 590,00      -5 060,00 2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt      -6 650,00

      1 020,00           0,00 2990 Annen kortsiktig gjeld      -1 020,00

SUM Kortsiktig gjeld     -10 046,00       4 986,00      -5 060,00
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   2 12

ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

SUM Gjeld      -5 060,00    -10 046,00       4 986,00

SUM Egenkapital og gjeld    -239 985,16     14 358,76   -254 343,92
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1

Avdeling Jaktprøveutvalget  12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

    -56 626,00      -6 626,00 3321 Påmeldingsinntekt - Vinterprøven     -50 000,00

    -55 640,00     -22 640,00 3322 Påmeldingsinntekt - høstprøven     -33 000,00

     -2 200,00         100,00 3323 Påmeldingsinntekt - Klubbmesterskap      -2 300,00

          0,00         100,00 3330 Apportbevis - inntekter        -100,00

SUM Salgsinntekter    -114 466,00     -29 066,00    -85 400,00

Andre inntekter

    -19 638,60     -17 138,60 3985 Inntekter - jaktprøve      -2 500,00

SUM Andre inntekter     -19 638,60     -17 138,60     -2 500,00

    -46 204,60    -87 900,00SUM Driftsinntekter    -134 104,60

Driftskostnader
Varekostnad

      3 865,00       2 265,00 4010 Tilknytningsgebyr FKF - arrangement       1 600,00

     10 206,00       1 606,00 4020 Tilknytningsgebyr NKK - arrangement       8 600,00

     26 393,45      21 393,45 4215 Jaktprøve - utgifter       5 000,00

        153,30           0,30 4221 Klubbmesterskap - utgifter         153,00

SUM Varekostnad      40 617,75      25 264,75     15 353,00

Andre driftskostnader

     11 200,00       6 200,00 6300 Leie lokaler       5 000,00

      3 047,72       3 047,72 6390 Annen kostnad lokaler           0,00

      5 310,00         310,00 6431 Terrengleie - Vinterprøven       5 000,00

      5 050,00       1 050,00 6432 Terrengleie - Høstprøven       4 000,00

          0,00      -1 000,00 6433 Terrengleie - klubbmesterskap       1 000,00

          0,00        -500,00 6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr         500,00

      1 364,00        -136,00 6789 Kostnad jaktprøveutvalgsmedlemmer - arrangement       1 500,00

     15 067,00      -2 933,00 6791 Dommerkostnad - Vinterprøven      18 000,00

     10 999,00       2 999,00 6792 Dommerkostnad - Høstprøven       8 000,00

        484,00         484,00 6800 Kontorrekvisita           0,00

      1 825,00        -175,00 6820 Trykksaker       2 000,00

      1 788,00       1 788,00 7390 Premiekjøp til arrangement           0,00

     26 043,75      26 043,75 7420 Premieuttak, arrangement           0,00

         23,00          23,00 7790 Gebyr bank           0,00

SUM Andre driftskostnader      82 201,47      37 201,47     45 000,00

     62 466,22     60 353,00SUM Driftskostnader     122 819,22

     16 261,62    -27 547,00    -11 285,38SUM Driftsresultat

       -27 547,00         16 261,62

        16 261,62Årsresultat etter avsetninger

       -11 285,38
             0,00             0,00              0,00Avsetninger

       -11 285,38        -27 547,00

Årsresultat

daTax Foreningsøkonomi Standard  Versjon 8.1.2215 Side   1



Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1

Avdeling Dommerutvalget  12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

          0,00      15 000,00 3460 Dommerutdanning - inntekter     -15 000,00

SUM Salgsinntekter           0,00      15 000,00    -15 000,00

     15 000,00    -15 000,00SUM Driftsinntekter           0,00

Driftskostnader
Andre driftskostnader

          0,00      -1 000,00 6820 Trykksaker       1 000,00

     11 062,00        -938,00 6870 Dommerutdanning      12 000,00

         12,00          12,00 7790 Gebyr bank           0,00

SUM Andre driftskostnader      11 074,00      -1 926,00     13 000,00

     -1 926,00     13 000,00SUM Driftskostnader      11 074,00

     13 074,00     -2 000,00     11 074,00SUM Driftsresultat

        -2 000,00         13 074,00

        13 074,00Årsresultat etter avsetninger

        11 074,00
             0,00             0,00              0,00Avsetninger

        11 074,00         -2 000,00

Årsresultat

daTax Foreningsøkonomi Standard  Versjon 8.1.2215 Side   1



Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1

Avdeling Utstillingsutvalget  12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

     -9 480,00           0,00 3324 Påmeldingsinntekt - Utstilling      -9 480,00

SUM Salgsinntekter      -9 480,00           0,00     -9 480,00

Andre inntekter

     -1 240,00           0,00 3970 Loddsalg utstillingsutvalg - inntekter      -1 240,00

     -1 810,00           0,00 3981 Kafèsalg utstilling - inntekter      -1 810,00

       -900,00           0,00 3983 Utstilling - inntekter        -900,00

SUM Andre inntekter      -3 950,00           0,00     -3 950,00

          0,00    -13 430,00SUM Driftsinntekter     -13 430,00

Driftskostnader
Varekostnad

        888,00         -12,00 4020 Tilknytningsgebyr NKK - arrangement         900,00

        925,78           0,00 4130 Kafèsalg utstilling - utgifter         925,78

      1 235,00         230,00 4205 Utstilling - utgifter       1 005,00

SUM Varekostnad       3 048,78         218,00      2 830,78

Andre driftskostnader

      3 500,00           0,00 6300 Leie lokaler       3 500,00

        750,00           0,00 6787 Kostnad utstillingsutvalg         750,00

        739,33           0,00 6790 Skriver/utstillingsleder - kostnad         739,33

      7 651,35       3 193,00 6794 Dommerkostnad - Utstilling       4 458,35

        393,00        -107,00 6940 Porto         500,00

         21,00          21,00 7790 Gebyr bank           0,00

SUM Andre driftskostnader      13 054,68       3 107,00      9 947,68

      3 325,00     12 778,46SUM Driftskostnader      16 103,46

      3 325,00       -651,54      2 673,46SUM Driftsresultat

          -651,54          3 325,00

         3 325,00Årsresultat etter avsetninger

         2 673,46
             0,00             0,00              0,00Avsetninger

         2 673,46           -651,54

Årsresultat
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Tromsø Fuglehundklubb 26.02.2009Dato:
Side:   1

Avdeling Strømmingsutvalget  12
Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2008

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

    -18 065,00      -3 065,00 3326 Påmeldingsavgift - Strømming sau     -15 000,00

          0,00      15 000,00 3327 Påmeldingsavgift - strømming rein     -15 000,00

SUM Salgsinntekter     -18 065,00      11 935,00    -30 000,00

     11 935,00    -30 000,00SUM Driftsinntekter     -18 065,00

Driftskostnader
Varekostnad

      6 375,00       5 375,00 4210 Strømming - utgifter       1 000,00

SUM Varekostnad       6 375,00       5 375,00      1 000,00

Andre driftskostnader

          0,00      -5 000,00 6429 Terrengleie/leie av rein - strømming rein       5 000,00

          0,00      -4 000,00 6430 Terrengleie/leie av sau - strømming sau       4 000,00

      3 100,00       3 100,00 6880 Utdanning av medlemmer           0,00

          0,00      -1 300,00 7310 Annonse - utgifter       1 300,00

SUM Andre driftskostnader       3 100,00      -7 200,00     10 300,00

     -1 825,00     11 300,00SUM Driftskostnader       9 475,00

     10 110,00    -18 700,00     -8 590,00SUM Driftsresultat

       -18 700,00         10 110,00

        10 110,00Årsresultat etter avsetninger

        -8 590,00
             0,00             0,00              0,00Avsetninger

        -8 590,00        -18 700,00

Årsresultat
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